



# HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

A NAAC Accredited College with 'B++' Grade (1<sup>st</sup> Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: [www.haziakkhancollege.ac.in](http://www.haziakkhancollege.ac.in) E-mail Id : [haziakkhancollege@yahoo.com](mailto:haziakkhancollege@yahoo.com)

E-mail Id: [haziakkhancollege@gmail.com](mailto:haziakkhancollege@gmail.com)

Mob:

Memo No.: HAKKC/AWA-PRO-HIV/26-35

Date: 07/02/2026

From: Principal

## NOTICE

Students are hereby informed that an Awareness Programme on "Know HIV: Stay Safe" will be organized by NSS Unit in collaboration with Baharampur Medical College and Hospital under the supervision of Internal Quality Assurance Cell (IQAC), Hazi A. K. Khan College on 11 February 2026 (Wednesday) at 11.30 in the Seminar Hall (Rezaul Karim Kaksha), Hazi A. K. Khan College. All students are advised to be present at the programme.

## বিজ্ঞপ্তি

ছাত্রছাত্রীদের অবগতির জন্য জানানো হচ্ছে HIV সম্পর্কিত একটি সচেতনতা মূলক প্রোগ্রাম বহরমপুর মেডিকেল কলেজ ও হসপিটাল এবং NSS Unit হাজী কে খান কলেজের মিলিত উদ্যোগে এবং কলেজের অভ্যন্তরীণ মূল্যমান নির্ধারণ সেলের (IQAC) তত্ত্বাবধানে আগামী ১১ ই ফেব্রুয়ারি ২০২৬ (বুধবার) তারিখে বেলা ১১.৩০ মিনিটে কলেজের সেমিনার হলে (রেজাউল করিম কক্ষ) অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত দিনে সকল ছাত্রছাত্রীকে উপস্থিত থাকার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

Dr. Biswarup Neogi  
Principal

Hazi A.K. Khan College  
Hariharpara, Murshidabad

Principal  
Hazi A.K. Khan College  
Hariharpara, Murshidabad

Dr. Biswarup Neogi  
Principal

Hazi A.K. Khan College  
Hariharpara, Murshidabad

Principal  
Hazi A.K. Khan College  
Hariharpara, Murshidabad

